TRƯỜNG PTDTBT TH&THCS LONG TÚC      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM
     TỔ KHOA HỌC TỰ NHIÊN             		        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số :  2/ LCTTh – KHTN                              Trà Nam, ngày 01 tháng 09 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 09, NĂM HỌC 2021-2022

I. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM:
- Thực hiện công tác chuyên môn tháng 09 năm học 2021 - 2022.
- Ổn định cơ sở vật chất trường lớp chuẩn bị năm học mới .
	  - GVCM nhận SGK, vở, bút… và cấp phát cho học sinh.
- Tham gia lao động vệ sinh trường lớp.
- Ổn định tổ chức lớp, nề nếp sinh hoạt của học sinh nội trú.
- Theo dõi sĩ số học sinh từng lớp, huy động những học sinh chưa ra lớp.
- Tham gia công tác quản lí bán trú, Trực đêm HS.
- Tham gia tổ chức họp Phụ huynh HS đầu năm.
- Họp Nhóm chuyên môn các môn học.
- Họp và triển khai một số nội dung quan trọng trong công tác chuyên môn tổ.
- Khảo sát chất lượng học sinh đầu năm môn Toán  khối 6,7,8,9.
- Xây dựng kế hoạch: KH giảng dạy, KH Bồi dưỡng thường xuyên, bồi dưỡng HSG... để lưu và gửi về chuyên môn trường.
- Kiểm tra chuyên môn một số GV.
- Họp tổ theo định kì.
II. CÔNG TÁC CỤ THỂ:
	Thời gian
	Nội dung công tác
	Người thực hiện

	01/09/2021
	 Học sinh tựu trường, GVCN cấp phát sách, vở, dụng cụ học tập cho HS.

	04/09
	Dọn vệ sinh, xây dựng cảnh quang trường lớp, chuẩn bị Lễ khai giảng năm học mới.

	04→ 30/09
	- Thực hiện công tác chuyên môn tháng 09.
- Họp tổ theo định kì
	Toàn tổ

	05/09

- Tổ chức và tham gia Lễ Khai giảng năm học mới.

	- Toàn tổ

	07/09
	Họp triển khai công tác chuyên môn trường.
	- Toàn tổ

	12-17/09
	- Khảo sát CLĐN các môn khối 6,7,8,9
	- Theo phân công

	13→17/09
	Tổ chức họp PHHS đầu năm.

	20-21/09
	- Phối hợp với LĐ, Nhà trường và Xã đoàn tổ chức Vui tết Trung thu cho hs.
	- Toàn tổ

	12/09
	Họp tổ định kì.
	- Toàn tổ

	17/09
	- Nộp tất cả các Kế hoạch về Tổ và về Trường.
	- Toàn tổ.

	16-30/09
	- Kiểm tra CM một số GV
	- TTCM, TPCM

	29/09
	- Họp Chi bộ tháng 09
	Đảng viên trong tổ

	30/09
	- Tham dự Hội nghị Chuyên đề tại THCS Trà Dơn.

	[bookmark: _GoBack]- TTCM

*  Lưu ý:  Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi, Tổ trưởng chuyên môn sẽ có thông báo điều chỉnh lịch công tác.

Trên đây là lịch công tác tổ Khoa học tự nhiên tháng 09 năm học 2021 - 2022, đề nghị các đồng chí theo dõi và thực hiện.

Nơi nhận:                                                                                                    TTCM
- Hiệu trưởng;
- Bộ phận CM trường;
- Lưu:
    +Tổ chuyên môn.
    +Tổ viên.
	                                                                                               Võ Văn Đông
	Duyệt của BGH